1.  配当予想修正の理由
 当社の１株当たり期末配当金については、配当の安定性を図るため、配当性向の基準を当期連結当期純利益の15％相
当額と前期連結当期純利益の15％相当額との合計としております。
 業績予想の修正で記載いたしましたように、通期の連結売上高につきましては概ね予想通りに推移いたしましたが、前回
の公表で記述しましたグループ全体での販売費・一般管理費の節減および固定費圧縮などの徹底した経費削減の各種施
策により収益の改善に努めた結果、これが奏功し、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも前回予想を上回る見込
みとなりました。
 なお、個別の業績予想につきましても、連結と同様の理由により修正いたしました。
 期末配当金については、前述のとおり連結ベースの業績に連動しておりますので、業績予想の修正に伴ない下表のとお
り修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成21年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 テイン
代表者 代表取締役社長 市野 諮
（コード番号 7217）
問合せ先責任者 取締役 那須 賢司
（TEL 045-810-5511）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年5月11日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す
ることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年2月25日発表）

― ― ― 7.17 7.17

今回修正予想 ― ― ― 7.74 7.74
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 15.56 15.56